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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 11/25 
07.08.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за предавање на стопанисување на Градски 

пазар на ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 
 
Се  објавува Одлука за предавање на стопанисување на Градски пазар на ЈП 
„ Комуналец “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

Бр.09- 1619/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 
 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 64 став 3 од Законот за локална самоупрва ( „ Службен весник 
на РМ “ бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24) и член  79 став  1 точка 
50 од Статутот на општина Неготино ( „ Службен гласник на општина Неготино “  
бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22) , Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 ја донесе следната  

 

 

О Д Л У К А 
За предавање на стопанисување на Градски пазар на ЈП „ Комуналец “ 

Неготино 
 

 

Член  1 

Со оваа одлука oпштина Неготино на ЈП „ Комуналец “ Неготино му го 

предава на стопанисување Градски пазар Неготино. 

Градски пазар е поставен  врз основа на Одобрение за поставување на 

урбана опрема со УП број: 11-229/2 од 04.04.2024 година за издавање на 

одобрение за поставување на урбана опрема– Настрешници и тезги на Пазарот 

(Б2.1: Затворен пазар на улица „Христо Ботев“) на КП бр.10686/1, КО Неготино, 

општина Неготино, врз основа на Одлука за одобрување на  Програма за 

поставување на урбана опрема на територијата на Општина Неготино број: 08-

440/11 од 16.06.2023 година и Одлука за одобрување на  Програма за изменување 

и дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на територијата на 

Општина Неготино– Настрешници и тезги на Пазарот (Б2.1: Затворен пазар на 

улица „Христо Ботев“) на КП бр.10686/1, КО Неготино, општина Неготиноброј: 08-

797/11 од 15.11.2023 година донесена од страна на Советот на Општина 

Неготино, а произлезено од: 

1. Извод одплан број: 11-387 од 01.12.2023 година. 

2. Основен проект со технички број: 09/24од март 2024 година, изработен 

од ИВЕА КОНСТРАКШН ДООЕЛ увоз-извоз Куманово. 

3. Ревизија на основниот проект со технички број: 12-14/24 од март 2024 

година, изработена од НОВА ГРАДБА ДООЕЛ село Липково-Липково. 
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4. Доказ за право на сопственост - имотен лист број: 1_1105-1594/2024 од 

25.03.2024 година, издаденодАгенцијата за катастар на недвижности на 

РСМ. 

5. Согласности и мислења прибавени согласно член 59-в од Закон за 

градење: 

- Мислење број:13-110/2 од 22.02.2024 година, издадено од ЕВН КЕЦ – 

Кавадарци. 

- Мислење број: УП I-08-18/2 од 27.03.2024 година, издадено од ЈП 

КОМУНАЛЕЦ – Неготино. 

- Мислење со архивски број: 07-120592/2 од 05.03.2024 година, издадено 

од МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД – Скопје. 

- Мислење број: 26-03-03/24 од 27.03.2024 година, издадено од ИНЕЛ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ Кавадарци. 

- Мислење за проектираниот степен на механичка отпорност, стабилност 

и сеизмичка заштита на градбата МПС број: 291-03/24 од 27.03.2024 

година, издадено од  Приватен научен ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО 

ИНЖЕНЕРСТВО И КЛИМАТСКИ ПРОМЕНИ Скопје. 

6. Одлука за одобрување на Програмата за поставување на урбана опрема 

на територијата на Општина Неготино со број:08-440/11 од 16.06.2023 

година и Одлука за одобрување на  Програма за изменување и 

дополнување на Програма за поставување на урбана опрема на 

територијата на Општина Неготино – Настрешници и тезги на Пазарот 

(Б2.1: Затворен пазар на улица „Христо Ботев“) на КП бр.10686/1, КО 

Неготино, општина Неготино. 

7. Технички извештај за испитување на електрична отпорност на заштитно 

заземјување и громобранска инсталација со Бр. 0307-313/2/25 од 

07.02.2025 год 

8. Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи со арх.бр 

09-552/4 од 30.04.2025 год 

9. Правилник заштита од пожари и експлозии со арх.бр 09-552/5 од 

30.04.2025 год 

10. План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи со 

арх. Бр 09-552/6 од 30.04.2025 год 

11. Технички извештај за испитување на противпожарни апарати со арх.бр. 

10-624/4 од 15.07.2025 

12. Записник од извршен технички преглед со арх.бр. 10-337/1 од 19.03.2025 

год 
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13. Извештај за извршен технички преглед од надзорен орган со арх.бр 10-

624/3 од 15.07.2025 год 

 

Член 2 

Општина Неготино и ЈП „ Комуналец “ Неготино  по стапување на сила на 

оваа одлука ќе склучат Договор во кој ќе се уредат меѓусебните права и обврски 

во врска со стопанисувањето на Градскиот пазар во Неготино. 

 

Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  

 

 

бр.08-1551/4                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 

Урбана единица 1, дел од Блок 3 (помеѓу улиците ,,Маршал Тито” и 
,,Никола Петров”), Oпштина Неготино 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Урбана 
единица 1, дел од Блок 3 (помеѓу улиците ,,Маршал Тито” и ,,Никола 
Петров”), Oпштина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 27, став 8 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. 

Весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Советот 

на  Општина Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025 година ја донесе 

следната 

О Д Л У К А 

за донесување на Детален урбанистички план за Урбана единица 1, 

дел од Блок 3 (помеѓу улиците ,,Маршал Тито” и ,,Никола Петров”), Oпштина 

Неготино 

 

Член 1  

Се утврдува Детален урбанистички план за Урбана единица 1, дел од 

Блок 3 (помеѓу улиците ,,Маршал Тито” и ,,Никола Петров”), Oпштина 

Неготино, co тех. бр. 04-201/2023 од  јуни, 2025 година   изработен од  

„ПАРАМЕТАР“ ДООЕЛ Скопје.  

 

    Член 2  

Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-Текстуално образложение; 

-Графички прилози според законските одредби; 

-Одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-Извештај од извршена стручна ревизија изготвена од  „НИМАЕР“  Струга де 

Скопје, со тех.број 03-36/24  од февруари, 2024 година; 

-Согласност број 21-2038/8 од 18.јули.2025 година од Министерство за 

транспорт. 

 

Член 3 

 Ова Одлука стапува во  сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “. 

 

бр.08-1551/5                                                              Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за предавање во владение на броило за 

електрична енергија   од општина Неготино на Здружение на граѓани за 
младинско учество во заедницата „ Зајакнување на заедницата за 

промени “ с. Тимјаник, Неготино 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за предавање во владение на броило за електрична 
енергија   од општина Неготино на Здружение на граѓани за младинско 
учество во заедницата „ Зајакнување на заедницата за промени “ с. 
Тимјаник, Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата 
одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на чл. 36 став 1 точка 10  од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на РМ “ бр. 05/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24) и чл. 79 

став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино( Службен гласник на општина  

Неготино  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14,13/20 и 3/22) , Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  06.08.2025 година ја донесе следната  

О  Д  Л  У  К  А 
За предавање во владение на броилo за електрична енергија   од општина 
Неготино на Здружение на граѓани за младинско учество во заедницата „ 

Зајакнување на заедницата за промени “ с. Тимјаник, Неготино 
 

Член  1  

Општина Неготино на Здружение на граѓани за младинско учество во 

заедницата „ Зајакнување на заедницата за промени “ с. Тимјаник, Неготино 

во владение  му го предава следново броило за електрична енергија:   

-  Сериски број на броило: 66674 224, Тип на приклучок LV.2, Место на 

потрошувачка:  2606270010002, КП бр. 3672 КО Тимјаник 

 

Член  2  

 Врз основа на оваа Одлука помеѓу општина Неготино и Здружение на 

граѓани за младинско учество во заедницата „ Зајакнување на заедницата за 

промени “ с. Тимјаник, Неготино ќе се склучи Договор за регулирање на 

меѓусебните права и обврски на двете страни, а во врска со предавање во 

владение на броилата за електрична енергија опишани во член 1 од одлуката.  

 

Член  3  

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  

 

 

бр.08-1551/6                                                              Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за финансирање на проекти на здруженија и 

фондации по јавен повик за 2025 година 
 

 
 
 
 
Се  објавува Решение за финансирање на проекти на здруженија и фондации  
по јавен повик за 2025 година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„ Сл.Весник на РМ “ бр.5/02 и„ Сл.Весник на РСМ “ бр.202/24  ) и член 79 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Неготино (Сл.Гласник на Општина Неготино бр. 

3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за финансирање на проекти на здруженија и фондации  
по јавен повик за 2025 година  

 
 

Член 1 
 

На здруженијата/фондации од Општина Неготино кои се јавиле на јавниот повик и 

притоа доставиле комплетна документација и проекти кои се од интерес на 

општината, се доделуваат следните финансиски средства: 

 

 
Здружение/фондација 

 
ПРОЕКТ 

 
Доделени средства 

 
1. 

Здружение на граѓани 
“ЕКОВИТА” - Неготино 

 
НЕГОТИНО ВО РИТАМ СО 
НАУКАТА И ПРИРОДАТА 

 
70.000,оо 

 

 
2. 

Пчеларско здружение  
“НЕГОТИНСКИ МЕД” - 
Неготино 

ЕДУКАЦИЈА НА 20 ПЧЕЛАРИ 
ЗА СОВРЕМЕН И ИСПРАВЕН 
ПРОСТАП ПРИ ЗАЗИМУВАЊЕ 

 

 
20.000,оо 

 

 
3. 

Здружение на самохрани 
родители “НАДЕЖ-МИТ-
2012” - Неготино 
 

ХЕРОИ НА ЧИСТОТАТА- 
САМОХРАНИТЕ РОДИТЕЛИ ВО 

АКЦИЈА 

 
30.000,оо 

 

 
4. 

Здружение на занаетчии  
“СТАРИ ЗАНАЕТИ” - 
Неготино 

МАТУРА ВО ДУХОТ НА 
ТРАДИЦИЈАТА 

 
30.000,оо 

 

 
5. 

Здружение на пожарникари 
“ПОВАРДАРЕЦ” - Неготино 
 

ПОДОБРУВАЊЕ  НА 
УСЛОВИТЕ НА ЗП „ 

ПОВАРДАРЕЦ “ 

 
70.000,оо 

 
6. 

Здружение на граѓани за 
младинско учество во 
заедницата „ Зајакнување 
на заедницата за промени “ 
с. Тимјаник 

ПОДОБРУВАЊЕ НА ЈАВНИОТ 
ПРОСТОР И СОЗДАВАЊЕ НА 
ЕКО ТЕХНОЛОШКИ ЗОНИ ЗА 

ОДМОР 

50.000,оо 
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11 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
 

 
Член 2 

 
Ова Решение влегува во сила со денот објавувањето во “Службен Гласник 

на Општина Неготино”.                                                                                                    
                                                                 

 

бр.08-1551/7-1                                                              Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Егограм- Здружение за 
психолози и 
психотерапевти 

МЛАДИ СО ГЛАС-ЗАЕДНО ЗА 
МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ 

30.000,оо 

8. „ Порака “ - Неготино ЗАЈАКНУВАЊЕ НА 
КАПАЦИТЕТИТЕ НА 
ДНЕВНИОТ ЦЕНТАР 

НЕГОТИНО ЗА 2025 ГОДИНА 

50.000,оо 

ВКУПНО                                                                                                               350.000,оо                           
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12 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на општина Неготино 
 

 
 
 
 
Се  објавува Решение за согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година на општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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13 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член  20 б став 2 точка 15 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот 
на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино ,, бр . 3/06, 2/11, 9/11, 
16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 
на ден 06.08.2025 година го донесе следното 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2026 година на 

Општина Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност Годишниот план за вработување за 2026 година на  Општина 

Неготино  со бр.04-1548/1 од 31.07.2025 година. 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на општина Неготино “ . 

 

 
 
бр.08-1551/8                                                              Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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14 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 

 
 
 
 
Се  објавува Решение за согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/6                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 
 

 

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („ 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24 )  и член 79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на 

ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 

Член 1 

 СЕ ДАВА согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 

на ЈП „ Комуналец “  Неготино со бр.04-567 од 28.07.2025 година. 

 

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

  

бр.08-1551/9                                                              Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “  

Неготино 
 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “  
Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/7                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24 )  и член 79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на 

Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 

на Локална Библиотека „Страшо Пинџур“ Неготино со бр. 03-59 од 24.07.2025 

година. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

 
 
бр.08-1551/10                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година  на Заедничко јавно претпријатие Региoнален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 

СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   
 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на Заедничко јавно претпријатие Региoнален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци  , што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/8                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член  20 б став 2 точка 15 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на РСМ“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот 
на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино ,, бр . 3/06, 2/11, 9/11, 
16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана 
на ден 06.08.2025 година го донесе следното 
 
 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
За давање согласност на  Годишниот план за вработување за 2026 година на 

заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци 
 
 
 

Член 1 
 
  
Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на  
  Заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци  со бр.02-
154/ 1 од  30.07.2025 година. 
 
 

Член 2 
 
   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 
Службен гласник на општина Неготино “ . 
 
 
бр.08-1551/11                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2026 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино 
 

 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 
година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/9                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 20 а и член 20 б став 1 алинеа 3 од Законот за вработените во 
јавниот сектор ( „Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24 )  и член 79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе следното  

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на 

ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино  

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ 

„ Фемо Кулаков “  Неготино со бр. 0102 - 693 од 14.07.2025 година. 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 
 
 
бр.08-1551/12                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 

формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 
2025/2026 година во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 

 
 

 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за формирање на 
воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 2025/2026 година во 
ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/10                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл. весник на РМ “ бр.5/02 и Сл. весник на РСМ “ бр.202/24) и член  79 став 1 

точка 50 од Статутот на општина Неготино ( „ Сл.гласник на општина Неготино “ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), член 64 став 5 од Законот за 

заштита на деца ( „ Сл.весник на РМ 23/13...198/18 Сл. весник на РСМ 104/19 “... 

236/22,17/25 и 132/25 ) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

ден 06.08.2025  година го донесе следното  

 

                                            Р Е Ш Е Н И Е  

За давање на согласност на Одлука за формирање на воспитни групи 

со зголемен број на деца во учебната 2025/2026 година во ЈУОДГ „ Фемо 

Кулаков “Неготино 

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Одлука бр. 0205-702 од 17.07.2025 година   за 

формирање групи со зголемен број на деца во учебната 2025/2026 година во  

ЈУОДГ  ,, Фемо Кулаков “  Неготино .  

 

Член  2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 
 
 
бр.08-1551/13                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање на согласност на Одлуката за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ 
,,Фемо Кулаков“ Неготино 

 
 
 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање на согласност на Одлуката за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/11                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

25 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член  67 став 6 од Закон за заштита на децата („ Сл.весник на 

РМ “  бр.23/13...198/18 и Сл.весник  на РСМ 104/19...236/22, 17/25 и 132/25) и член 

79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025  година го донесе следното 

                                                

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање на согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ Неготино  

 

Член 1 

Се дава согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино со бр. 

0202-708 од 21.07.2025 година.  

 

 

Член 2 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

       

бр.08-1551/14                                                           Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

26 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за усвојување на Елаборат за процена и 

утврдување на штети од елементарна непогода пролетен мраз  што ја 
зафати општина Неготино од 06.04. до 09. 04. 2025  година 

 
 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука за усвојување на Елаборат за процена и утврдување на 
штети од елементарна непогода пролетен мраз  што ја зафати општина 
Неготино од 06.04. до 09. 04. 2025  година , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/12                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

27 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл. 

весник на РМ “ бр.5/02 и Сл. весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 50 

од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр. 3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 06.08.2025  година ја усвои следната  

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Елаборат за процена и утврдување на штети од 

елементарна непогода пролетен мраз што ја зафати општина Неготино 06.04-

09.04 2025 година 

                                            

Член 1 

  Со оваа Одлука, Советот на општина Неготино го усвои Елаборат за 

процена и утврдување на штети од елементарна непогода пролетен мраз 

што ја зафати општина Неготино 06.04-09.04 2025 година година, изготвен од 

Комисијата за процена и утврдување на штета од елементарни непогоди на 

Општина Неготино. 

 

                                                             Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.    

 

 

 

 

бр.08-1551/15                                                            Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

28 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур 

“ Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. Криволак 
 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ 
Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. Криволак, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 
година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/13                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

29 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член  36 став 1 точка 10 Законот за локална самоупрва ( „ 

Службен весник на РМ “ бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24)  и член 

79 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025  година го донесе следното 

                                                 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 

реконструкција на училишен објект во ПУ с. Криволак 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино  за 

реконструкција на училишен објект во ПУ с. Криволак на КП бр.2282 КО 

Криволак , сопственост на општина Неготино даден на користење на ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино  . 

 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

        

 
 
бр.08-1551/16                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

30 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур 

“ Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. Пепелиште 
 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ 
Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. Пепелиште, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 
година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/14                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

31 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член  36 став 1 точка 10 Законот за локална самоупрва ( „ 

Службен весник на РМ “ бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24)  и член 

79 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на Општина 

Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025  година го донесе следното 

                                                 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 

реконструкција на училишен објект во ПУ с. Пепелиште 

 

 

Член 1 

 Се дава согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 

реконструкција на училишен објект во ПУ с. Пепелиште на КП бр.1136/1 КО 

Пепелиште , сопственост на општина Неготино даден на користење на ООУ „ 

Страшо Пинџур “ Неготино  . 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

 
бр.08-1551/17                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

32 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука со која не се дава согласност Одлука за избор 
на најповолна понуда бр. 02-510/4-1 од 26.11.2021 година на Управниот 

одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино 
 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Одлука со која не се дава согласност Одлука за избор на 
најповолна понуда бр. 02-510/4-1 од 26.11.2021 година на Управниот одбор на 
ЈП „ Комуналец “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/15                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

33 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) , член 79 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22 ) , во врска со Известувањето бр. 02-

744/8 од 13.11.2023 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино , Советот на Општина 

Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  

со која не се дава согласност Одлука за избор на најповолна понуда бр. 02-

510/4-1 од 26.11.2021 година на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ 

Неготино 

 

Член 1 

     НЕ СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  на Одлука за избор на најповолна понуда бр. 

02-510/4-1 од 26.11.2021 година на Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ 

Неготино.  

Член 2  

 Со влегување во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлука за 

поништување на постапката за доделување на договор за воспоставување на 

јавно приватно партнерство за проектирање, изградба, финансирање, 

стопанисување и пренос на мала хидроцентрала на водоснабдителен систем за 

водоснабдување на Општина Неготино бр. 08-841/3 од 22.11.2023 година 

донесена од страна на Совет на општина Неготино.  

Член 3 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 
 
бр.08-1392/28                                                             Совет на општина Неготино 
30.07.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

34 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за отпочнување на постапка за отстранување 

на објекти кај кои постои опасност за уривање   
 

 
 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за отпочнување на постапка за отстранување на 
објекти кај кои постои опасност за уривање  , што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/16                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 

 

 

 

 



07.08.2025                                                 Службен гласник на Општина Неготино 11/25 
 

35 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 (  „Службен весник на РМ “ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ), член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 
општина Неготино („ Службен гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 
16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22) , а во врска со член 99 од Закон за градење („ Службен 
весник на РМ “ бр. 130/09, 124/10, 18/11, ... , 64/18 и 168/18 и „Службен весник на 
РСМ“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, .... 87/25 и 101/25), Советот на општина Неготино 
на седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

 за отпочнување на постапка за отстранување на објекти кај кои постои 

опасност за уривање  на територијата на општина Неготино 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино иницира отпочнување на постапка за 

отстранување на објекти кај кои постои опасност за уривање  на територијата на 

општина Неготино согласно член 99 од Законот за градење. 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “.  

 

 

  

 
бр.08-1551/19                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 
 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Решение за измена на Решение за формирање на 

Комисија за утврдување на потребата од сечење/кастрење  на дрвја на 
подрачје во општина Неготино   

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за измена на Решение за формирање на Комисија за 
утврдување на потребата од сечење/кастрење  на дрвја на подрачје во 
општина Неготино  , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 06.08.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1619/17                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

07.08.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на РМ “ бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр. 202/24)  и член 

79 став 1 точка 17 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 

Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ) , Советот на 

Општина Неготино на седницата одржана на ден 06.08.2025 година го донесе 

следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за измена на Решение за формирање на Комисија за утврдување на 

потребата од сечење/кастрење  на дрвја на подрачје во општина Неготино   

 

                                                       Член 1 

Се врши измена на членовите на Комисијата за утврдување на потребата 

од сечење/кастрење  на дрвја на подрачјето  во општина Неготино  и тоа : 

     
1. Маја Јаневска Наќова  – вработена во општина Неготино  
2. Јордан Коцев- вработен во општина Неготино 
3. Сашко Димов- вработен во ЈП „ Комуналец “ 
4. Илија Станоев – вработен во ЈП „ Комуналец “ 
5. Претставник од невладина организација од областа на екологијата од 

општина Неготино 
 

 

                                                       Член 2 

            Комисијата од член 1 на оваа Одлука е должна да изврши увид на  лице 

место , да ја утврди фактичката состојба и да изготви Записник за констатираната 

состојба.  

Комисијата при тоа утврдува дали се исполнети условите за 

сечење/кастрење  на дрвја согласно Законот за урбано зеленило.  
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             Член 3 

Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

бр.08-1551/20                                                             Совет на општина Неготино 
06.08.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 11/2025 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за предавање на стопанисување на 
Градски пазар на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

2. Одлука за предавање на стопанисување на Градски пазар на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино 

 

3. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на Детален 
урбанистички план за Урбана единица 1, дел од Блок 3 (помеѓу улиците 
,,Маршал Тито” и ,,Никола Петров”), Oпштина Неготино 

4. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Урбана единица 
1, дел од Блок 3 (помеѓу улиците ,,Маршал Тито” и ,,Никола Петров”), 
Oпштина Неготино 

 

5. Заклучок за објавување на Одлука за предавање во владение на броило 
за електрична енергија   од општина Неготино на Здружение на граѓани за 
младинско учество во заедницата „ Зајакнување на заедницата за 
промени “ с. Тимјаник, Неготино 

6. Одлука за предавање во владение на броило за електрична енергија   од 
општина Неготино на Здружение на граѓани за младинско учество во 
заедницата „ Зајакнување на заедницата за промени “ с. Тимјаник, 
Неготино 

 

7. Заклучок за објавување на Решение за финансирање на проекти на 
здруженија и фондации по јавен повик за 2025 година  

8. Решение за финансирање на проекти на здруженија и фондации по јавен 
повик за 2025 година 

 

9. Заклучок за објавување на Решение за согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на општина Неготино 

10. Решение за согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 
на општина Неготино 
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11. Заклучок за објавување на Решение за согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

12. Решение за согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година 
на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 

13. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2026 година на Локална библиотека „ Страшо 
Пинџур “  Неготино 

14. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “  Неготино 

 

15. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2026 година  на Заедничко јавно претпријатие 
Региoнален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 
здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   

16. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на Заедничко јавно претпријатие Региoнален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство „ 
СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци   
 

17. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Годишниот 
план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино 

18. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  Неготино 

 

19. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
формирање на воспитни групи со зголемен број на деца во учебната 
2025/2026 година во ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “Неготино 

20. Решение за давање согласност на Одлука за формирање на воспитни 
групи со зголемен број на деца во учебната 2025/2026 година во ЈУОДГ „ 
Фемо Кулаков “Неготино 

 

21. Заклучок за објавување на Решение За давање на согласност на Одлуката 
за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ 
,,Фемо Кулаков“ Неготино  

22. Решение За давање на согласност на Одлуката за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков“ 
Неготино  
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23. Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Елаборат за процена 
и утврдување на штети од елементарна непогода пролетен мраз  што ја 
зафати општина Неготино од 06.04. до 09. 04. 2025  година 

24. Одлука за усвојување на Елаборат за процена и утврдување на штети од 
елементарна непогода пролетен мраз  што ја зафати општина Неготино од 
06.04. до 09. 04. 2025  година 

 

25. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. 
Криволак 

26. Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 
реконструкција на училишен објект во ПУ с. Криволак 

 

27. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на ООУ „ 
Страшо Пинџур “ Неготино за реконструкција на училишен објект во ПУ с. 
Пепелиште 

28. на Решение за давање согласност на ООУ „ Страшо Пинџур “ Неготино за 
реконструкција на училишен објект во ПУ с. Пепелиште 
 

29. Заклучок за објавување на Одлука со која не се дава согласност Одлука 
за избор на најповолна понуда бр. 02-510/4-1 од 26.11.2021 година на 
Управниот одбор на ЈП „ Комуналец “ Неготино 

30. Одлука со која не се дава согласност Одлука за избор на најповолна 
понуда бр. 02-510/4-1 од 26.11.2021 година на Управниот одбор на ЈП „ 
Комуналец “ Неготино 

 

31. Заклучок за објавување на Заклучок за отпочнување на постапка за 
отстранување на објекти кај кои постои опасност за уривање   

32. Заклучок за отпочнување на постапка за отстранување на објекти кај кои 
постои опасност за уривање   

 

33. Заклучок за објавување на Решение за измена на Решение за формирање 
на Комисија за утврдување на потребата од сечење/кастрење  на дрвја на 
подрачје во општина Неготино   

34. Решение за измена на Решение за формирање на Комисија за утврдување 
на потребата од сечење/кастрење  на дрвја на подрачје во општина 
Неготино   
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